IMPRESA TRATTORIA ALBERGO ISETTA DI GIANESIN GALDINO E C SNC, CODICE
FISCALE 00877140244 1’ impresa ha ricevuto negli anni 2020 -2021 le erogazioni pubbliche
contenute nel “Registro Nazionale degli Aiuti di Stato”, e consultabili al link https://www.rna.gov.it/
RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx .

L’impresa negli anni 2020 - 2021 ha inoltre ricevuto le seguenti erogazioni pubbliche non contenute
nel registro nazionale aiuti di stato.

DENOMINAZIONE
SOGGETTO EROGANTE

AGENZIA DELLE
ENTRATE

AGENZIA DELLE
ENTRATE

AGENZIA DELLE
ENTRATE

AGENZIA DELLE
ENTRATE

COMUNE DI VAL LIONA

AGENZIA DELLE
ENTRATE

AGENZIA DELLE
ENTRATE

IMPORTO EROGATO

692,00 €

4.786,00 €

4.786,00 €

5.088,00 €

2.879,59 €

10.176,00 €

5.088,00 €

DATA EROGAZIONE

21/09/2021

24/06/2021

27/04/2022

12/01/2021

28/12/2020

10/11/2020

07/07/2020

CAUSALE

CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO “SOSTEGNI-
BIS” STAGIONALI DL
73/2021

CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO “SOSTEGNI-
BIS” AUTOMATICO DL

73/2021

CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO “SOSTEGNI” DL
41/2021

CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO "NATALE" DL
172/2020

Incentivi finanziari alle
attivita commerciali piccole
e medie dimensioni

CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO "RISTORI" DL
137/2020

CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO "RILANCIO" DL
34/2020



